quarta-feira, 25 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 065/2023

PA: 0138/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 043/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE PRESTADOR DE SERVIÇO: VAGNE
RODRIGUES DA SILVA DE UAUA – CNPJ: 27.175.649/0001-08 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS
PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULO DO TIPO CARRO
PIPA, COM MOTORISTA PARA TRANSPORTE DE ÁGUA POTÁVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA
DE 10.000 LITROS (10M³), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE FAMÍLIAS CARENTES DA
ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE UAUÁ-BAHIA – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA
MUNICIPAL DE GOVERNO E PREVENÇÃO À VIOLÊNCIA – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA
ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 20/10/2023.

PREÇOS REGISTRADOS

ITENS  NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO  UND  QTD  MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

01

LOCAÇÃO  DE  VEÍCULOS  –  TIPO  CAMINHÃO  PIPA  COM
MOTORISTA PARA TRANSPORTE DE CARRADAS DE ÁGUA
POTÁVEL,  INCLUSIVE  TANQUE  DE  AÇO,  DO  PONTO  E
COLETA  ATÉ  O  DESTINO  FINAL,  COM  CAPACIDADE
MÍNIMA DE  10.000  LITROS  (10M3),  PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DE FAMÍLIAS CARENTES DA ZONA RURAL
DO MUNICÍPIO DE UAUÁ‐BA

KM  177.139  SERVIÇO  R$ 3,95  R$ 699.699,05

02

LOCAÇÃO  DE  VEÍCULOS  –  TIPO  CAMINHÃO  PIPA  COM
MOTORISTA PARA TRANSPORTE DE CARRADAS DE ÁGUA
POTÁVEL,  INCLUSIVE  TANQUE  DE  AÇO,  DO  PONTO  E
COLETA  ATÉ  O  DESTINO  FINAL,  COM  CAPACIDADE
MÍNIMA DE  10.000  LITROS  (10M3),  PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DE FAMÍLIAS CARENTES DA ZONA RURAL
DO MUNICÍPIO DE UAUÁ‐BA. (COTA RESERVADA)

KM  44.285  SERVIÇO  R$ 3,95  R$ 174.925,75

VALOR TOTAL:  R$ 874.624,80

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A99666FAD8FE442A58580B55862AA05

		2023-10-25T11:56:04-0300